PROPOSTE DI FORMAZIONE PER GLI ANIMATORI
nell’anno pastorale 2015-2016

Incontri di introduzione e di accompagnamento

MILANO
presso CENTRO DIOCESANO, Via S. Antonio 5, ore 18.00
Relatore: Laura Invernizzi

Date: 09 e 30 Ottobre
13 Novembre
11 Dicembre
08 Gennaio
12 Febbraio
1T Marzo

INFORMAZIONI: Mariateresa Zucca - tel. 02 21 53 193 - email: mariateresazucca@alice.it

BRESSO
presso PARROCCHIA SS. NAZARO E CELSO, via Galliano 6, ore 20.45
Relatore: don Matteo Crimella

Date: 11 Settembre
16 Ottobre
13 Novembre
15 Gennaio
12 Febbraio
15 Aprile
2 (S. Messa di chiusura) Giugno

INFORMAZIONI: Giuseppina Sozzi - tel. 02 61 08 093 - e-mail giuseppina.sozzi@gmail.com

CASATENOVO
presso CASA DEL GIOVANIE, via S. Giorgio, ore 20.45
Relatore: Augusto Scanziani

Date: 14 Ottobre
11 Novembre
10 Febbraio
9 Marzo
13 Aprile

INFORMAZIONI: Carla Galbusera - tel. 039 99 60 108 - email: carlagalbusera@virgilio.it




COLOGNO MONZESE
presso PARROCCHIA SANTI MARCO E GREGORIO, viale Visconti, 3
Relatore: don Diego Pirovano

tre incontri tra fine Settembre e meta Ottobre per riprendere e ripassare i contenuti base tratti
dal libretto La Parola di Cristo abiti tra voi nella sua ricchezza.

Sette incontri a partire da Novembre per le sette schede del sussidio diocesano

INFORMAZIONI: Alberto Melzi - tel. 02 25 41 439 - email: melzifamiglia@tin.it

ERBA

presso 'ISTITUTO DEI PASSIONISTI, loc. CARPESINO, ore 20.45
Relatore: Padre Walter Lucco

Date: 28 Settembre
19 Ottobre
23 Novembre
14 Dicembre
25 Gennaio
29 Febbraio
da definire Marzo

INFORMAZIONI: Luisa Bertolini Corti - tel. 031 690 391 - email: cortibertolini@gmail.com

GALLARATE
presso CENTRO GIOVENTU, via Don Minzoni 7, ore 21.00
Relatore: don Paolo Banfi

Date: 29 (introduzione) Settembre

6 Ottobre

10 Novembre
1 Dicembre

12 Gennaio
9 Febbraio

12 Aprile

10 Maggio

INFORMAZIONI: Raffaelo Quaglia - tel. 0331 261 982




LECCO
presso COLLEGIO VOLTA, via Cairoli 77, ore 15.00
Relatore: don Cristiano Mauri

Date: 30 Ottobre:
7 Novembre:
5 Dicembre
16 Gennaio:

INFORMAZIONI - Alfonso Ferrario tel. 0341 250 625
Felice Tizzoni - email: ftizzoni@alice.it

MAGENTA
presso Centro PAOLO VI, via s. Martino, ore 15.00
Relatore: don Andrea Rabassini

Date: 19 Settembre
10 e 24 Ottobre

7 e 21 Novembre
9 e 23 Gennaio

INFORMAZIONI: Giulio Bettinelli — cell. 333 24 18 759

MARIANO COMENSE
presso PARROCCHIA S. STEFANO Sala Don G. Tagliabue, via S. Stefano 46, ore 21.00
Relatore: don Alberto Vigorelli

Date: 17 Settembre
15 Ottobre
12 Novembre
10 Dicembre
14 Gennaio
11 Febbraio
14 Aprile

INFORMAZIONI: Mariangela Gatti - tel. 031 706 474 - email: g.gatti@alice.it
Gabriele Trezzi - tel. 031 743173 - email: gabriele.trezzi@tin.it




OGGIONO
presso SALONCINO S. AGNESE dell’Oratorio di Oggiono, ore 21.00
Relatore: don Maurizio Mottadelli

Date: 6 Ottobre
3 Novembre
1 Dicembre
12 Gennaio
2 Febbraio
1 Marzo
12 Aprile

INFORMAZIONL: Antonella Valnegri - tel. 0341 260 928 - email: antonella.valnegri@libero.it

RHO
presso PADRI OBLATI, corso Europa, 6, ore 20.45
Relatore: padre Gianfranco Barbieri

Date: 22 (introduzione) e 24 Settembre
6 Ottobre
10 Novembre
1 Dicembre

INFORMAZIONI. Dionigi Castelli - tel. 02 93 01 158 - email: dionigi.castelli@alice.it

SARONNO
presso PARROCCHIA §S PIETRO E PAOLO, p.za Liberta 2, ore 20.45
Relatore: don Romeo Maggioni

Sette incontri a cadenza mensile: primo incontro 16 settembre 2015

INFORMAZIONI: coniugi Gerosa - tel. 02 96 22 620 - email: silvioenrico.gerosa@tin.it

TRADATE
presso PARROCCHIA SANTO STEFANO, via S. Stefano. 43, ore 21.00
Relatore: Maria De Crescenzo

Date: 23 Ottobre
20 Novembre
22 Gennaio
22 Febbraio
1e22 Aprile
27 Maggio

INFORMAZIONI: Renata Sala Compagnoni - tel. 0331 842 461
email: renatasalacompagnoni@gmail.com




VAREDO
presso PARROCCHIA SS. PIETRO E PAOLO, via s. Giuseppe, ore 21.00
Relatore: don Matteo Crimella

Date: 21 Settembre
13* Ottobre
9 Novembre
14 Dicembre
11  Gennaio
8 Febbraio
11 Aprile
(*) e al martedi invece che al lunedi

INFORMAZIONI- Giovanna Riboldi - tel. 0362 301 044 email: gio.riboldi@tiscali.it

VARESE
presso ORATORIO di BIUMO SUPERIORE VARESE, Via Baroffio 6, ore 2100
Relatore: mons. Erminio Villa

Date: 6-13-20-27 Ottobre
3e10 Novembre

INFORMAZIONI: Aldo Candela tel. 0332 286 249 - email: aldocandela@Uvirgilio.it

VENEGONO
presso CENTRO SHALOM, Venegono Superiore, ore 21.00
Relatore: don Roberto Rossi

Date: 16 Novembre
1"  Dicembre
4 Gennaio
1 Febbraio
18 Aprile
5 Maggio
(*) € al martedi invece che al lunedi

INFORMAZIONI: Lina Cremona — tel. 3337552494

PER ULTERIORI INFORMAZIONI:
per gli incontri sul territorio rivolgersi agli incaricati dei diversi luoghi

per informazioni generali rivolgersi a Segreteria AC Adulti, tel-fax 02 58 391 328



